
1

CHARLES i3
User Manual / Robotic Vacuum



2

CZ

OBSAH 
1. Bezpečnostní pokyny
2. Bezpečnostní opatření
3. Informace k produktu

3.1. Schéma robotického vysavače
3.2. Schéma prachové nádoby a ovladače
3.3. Specifikace

4. Pokyny k obsluze 
4.1. Nabíjení
4.2. Zapnutí
4.3. Dálkový ovladač

5. Údržba 
5.1. Čištění prachové nádoby a filtru
5.2. Údržba bočních kartáčů
5.3. Údržba sensoru pádu
5.4. Údržba sacího zařízení 
5.5. Údržba sensorů

6. Seznam řešení problémů 
7. Obsah balení



3

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 
Před použitím produktu dodržujte následující bezpečnostní opatření:• Před použitím výrobku si pečlivě přečtěte tuto příručku a produkt používejte podle pokynů 

v této příručce.• Jakákoli operace, která není v souladu s tímto návodem, může vést k poškození produktu 
a zranění osob.

1. Tento výrobek může demontovat pouze autorizovaný technik. V případě demontování 
nepověřenou osobou může dojít k poškození produktu a zranění osob.

2. Výrobek musí být používán pouze s napájecím adaptérem dodaným výrobcem. Použití 
jiného adaptéru s jinými specifikacemi může vést k poškození produktu. 

3. Nedotýkejte se kabelu, nabíjecí základny a napájecího adaptéru mokrou rukou.
4. Udržujte otvor a pohyblivé části bez záclon, vlasů, oblečení nebo prstů. 
5. Nepokládejte čistič do blízkosti hořících předmětů, včetně cigarety, zapalovače nebo čeho-

koli, co by mohlo způsobit požár.
6. Nepoužívejte čistič ke sběru hořlavých materiálů, včetně benzínu nebo toneru z tiskárny, 

kopírky a mixéru. Nepoužívejte jej s hořlavinami v okolí 
7. Po nabití výrobek vyčistěte a před čištěním vypněte spínač.
8. Neohýbejte dráty a nepokládejte na stroj těžké nebo ostré předměty.
9. Tento výrobek je domácí spotřebič pro vnitřní použití, nepoužívejte jej venku.
10.  Čistič nesmí používat děti od 8 let a mladší nebo osoby s duševní poruchou, pokud jim 

nebyl poskytnut dohled nebo nebyly poučeny o používání tohoto spotřebiče. Nedovolte 
dětem, aby na čističi jezdily nebo si s ním hrály.

11. Nepoužívejte tento výrobek na mokré nebo podmáčené ploše.
12. Případné problémy při čištění výrobku je třeba co nejdříve odstranit. Před použitím čističe 

ukliďte napájecí kabel nebo drobné předměty na podlaze, pokud by bránily čištění. Pře-
hněte lem koberce a zabraňte tomu, aby se záclona nebo ubrus dotýkaly podlahy.

13. Pokud se v uklízené místnosti nachází schodiště nebo jakákoli jiná konstrukce, nejprve 
vyzkoušejte, zda ji robot rozpozná a nespadne z jejího okraje. Pokud je k ochraně potřeba 
fyzická bariéra, ujistěte se, že zařízení nezpůsobí takové zranění, jako při zakopnutí

14. Pokud se výrobek delší dobu nepoužívá, musí se stroj každé tři měsíce nabít, aby se přede-
šlo selhání baterie z důvodu nízkého výkonu po dlouhou dobu.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


